貨物軽自動車運送サービス基本料金見積書
（引越し事業部）

御中

徳武杏佳 様

総額費用：税込（10%）

¥73,700

  発行者：

  RENTALink株式会社
  （事業者登録番号:T3090001017123）
  ■ 家電・家具・寝具レンタルサービス
  ■ 単身専用引越しサービス

  ［本社］
  〒400-0063 山梨県甲府市金竹町6-5
  フリーダイヤル：0120-370-340
  固定電話：055-225-5801
  FAX：055-225-5802
  E-mail：info@rentalink.jp
  URL：https://rentalink.jp

  ［松本配送センター］
  〒390-0306 長野県松本市南浅間630-6

  発行日：2025年04月07日

 サービス名 数量 価格 小計

単身引越し

  作業員数

  繁忙期割増料金（20%）

1   ¥7,700

  ¥0
¥7,700

  配送料

  繁忙期割増料金（20%）

-   ¥66,000

  ¥0
¥66,000

    荷出元住所（現住所）：
  （郵便番号）〒3861214
  （住所）長野県上田市下之郷乙527-2

  （物件名）グランティス 102

    荷出希望日時（第1希望）：
    2025／04／19 午前中（8:30～12:00）

    荷入先住所（新住所）：
  （郵便番号）〒3810034
  （住所）長野県長野市高田1265-1

  （物件名）エクセルハウス一番館 201

    荷入希望日時（第1希望）：
    2025／04／19 午後（12:00～17:00）

合計（10%） ¥73,700

内消費税（10%） ¥6,700

備考：
・本紙は引越用荷造資材の追加分やオプション費用を含まない基本料金見積書となり、確定見積では無い事と請求書ではございません。必ず
弊社スタッフと受付が現地下見が完了されましたら送付される請求書にてお支払いお手続きをお願い申し上げます。
・銀行振込によるお支払の際は、振込手数料はお客様のご負担となりますので、予めご了承お願い申し上げます。
［緊急振込先（手数料はお客様の御負担となります）］
山梨中央銀行 南支店 普通 0912048 レンタリンク（カ

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org